TỈNH ỦY HÀ NAM
*

Số          - QĐ/TU

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đánh giá, xếp loại các cơ quan, đơn vị năm 2023

-----

- Căn cứ Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị về

việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị;

- Căn cứ Hướng dẫn số 25-HD/BTCTW ngày 10/11/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương hướng dẫn một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất

lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; Hướng dẫn số

13-HD/TU ngày 24/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy hướng dẫn về việc kiểm

điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ

thống chính trị của tỉnh;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy khóa XX, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Căn cứ Quy định số 277-QĐ/TU ngày 15/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Thông báo số 1003-TB/TU ngày 31/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng trực thuộc

Tỉnh ủy và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quản lý năm 2023;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các cơ quan, đơn vị

năm 2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:     09 cơ quan, đơn vị.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:      40 cơ quan, đơn vị.

- Không hoàn thành nhiệm vụ:      01 cơ quan, đơn vị.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo kết quả xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ năm 2023 đến từng cơ quan, đơn vị.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan, đơn vị có

tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lê Thị Thủy

		2024-02-22T07:39:24+0700

		2024-02-22T08:33:22+0700

		2024-02-22T08:33:22+0700

		2024-02-22T08:33:22+0700

		2024-02-22T08:33:22+0700